
≒2560

≒220≒100

≒5670

<水勾配±０>

<水勾配-２４０>

奥側で
有効高≒2,300mm
確保する納まりにて､
みさせて頂いております｡

建物サッシから
≒100mm離して
設置致します｡

カーブポートシグマⅡ　ロング柱28仕様
奥行=5000mm
間口=2401mm
*ハツリ有り
*間口切詰加工有り

※カーポート有効高さ､建物側(奥側)で
　2300mm確保する納まりにて､みさせて頂いております｡

※商品カラー：シャイングレーにて､承っております｡
　建物サッシ色はブラックでございます｡
　ご確認頂けますよう､宜しくお願い申し上げます｡

エクスショップ
HTTP://WWW.EX-SHOP.NET

担当:村上

http://www.ex-shop.net

※現場状況や作図制限により概略図の内容と多少の違いが生じることがございます。

　施工時は、現場優先とさせて頂きたく思いますので、お立会い頂き、

　最終のご指示のほど、何卒、宜しくお願い致します。


